
 

 
 

 

 
Ai docenti di tutte le classi delle 

sedi di Petilia, Cotronei e 

Mesoraca 

 
Circolare n°23 

 
OGGETTO: Convocazione consigli di classe  mese di ottobre 
 

VISTO il D.P.R. 31/05/1974 N. 416 art. 3; 

VISTO il D.lgs. 16/04/94 n°297 art.5;  
VISTO il Piano annuale delle attività relativo all’a. s. 2024/25; 

 
DISPONE 

la convocazione dei Consigli di classe in presenza per il mese di OTTOBRE  2024, secondo il calendario 
allegato, con il seguente o.d.g. 

 
1. Insediamento Consigli di Classe (nella sola componente Docente); 

2. Designazione Coordinatori di Classe;  

3.  Rilevazione BES e DSA – Formulazione dei piani personalizzati e individualizzati; 

4.  Situazione iniziale della classe: risultati delle prove di ingresso e/o attività di ricognizione iniziale, proposte corsi di recupero;  

5.  Attività e progetti di classe;  

6. Programmazione individuale delle discipline e programmazione coordinata. 

   SEDE MESORACA 
LUNEDI 21.10.2024 

 

classe ora 

1°A 14.20-14.40 

2°A 14.40-15.00 

3°A 15.00-15.20 

3°D 15.20-15.40 

4°A 15.40-16.00 

4°D 16.00-16.20 

5°A 16.20-16.40 





 

MARTEDI 22.10.2024 

classe ora 

1°F 14.20-14.40 

1°B 14.40-15.00 

2°B 15.00-15.20 

2°E 15.20-15.40 

3°B 15.40-16.00 

3°E 16.00-16.20 

4°B 16.20-16.40 

5°B 16.40-17.00 

 
MERCOLEDI 23.10.2024 

classe ora 

1°C 14.20-14.40 

2°C 14.40-15.00 

3°C 15.00-15.20 

4°C 15.20-15.40 

5°C 15.40-16.00 

  SEDE DI COTRONEI 
  GIOVEDI 24.10.2024
 

 

classe ora 

1°D 14.20-14.40 

2°D 14.40-15.00 

3°D 15.00-15.20 

4°D 15.20-15.40 

5°D 15.40-16.00 

 
SEDE DI PETILIA POLICASTRO 

VENERDI 25.10.2024 
 

 

 
 

 

 

 

                                          

                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

        
   Prof.ssa Antonella PARISI  

 (Firma autografa, sostituita a mezzo 
ai sensi dell’art. 3, comma 2. Del D.lgs 39/1993 

classe ora 

1°A 14.20-14.40 

1°B 14.40-15.00 

2°A 15.20-15.40 

2°B 15.40-16.00 

3°A 16.00-16.20 

3°B 16.20-16.40 

4°A 16.40-17.00 

4°B 17.00-17.20 

 5°A 17.20-17.40 

5°B 17.40-18.00 


